
Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 359.532,31														 28.892,51																	 28.892,51																		 28.892,51																	 ‐																															 18/02/23 17/02/23
Fevereiro 372.085,68														 30.296,41																	 30.296,41																		 30.296,41																	 ‐																															 18/03/23 20/03/23
Março 452.064,68														 36.427,21																	 36.427,21																		 ‐																															 ‐																															 20/04/23
Abril 467.993,79														 38.634,75																	 38.634,75																		 ‐																															 20/05/23
Maio 478.678,30														 39.785,76																	 39.785,76																		 ‐																															 20/06/23
Junho 460.607,62														 37.557,41																	 37.557,41																		 ‐																															 20/07/23
Julho 472.346,09														 38.626,10																	 38.626,10																		 ‐																															 19/08/23
Agosto 476.750,71														 38.883,99																	 38.883,99																		 ‐																															 20/09/23
Setembro 1.035.369,70										 83.482,57																	 83.482,57																		 31.441,87																	 ‐																															 20/10/23 20/09/23
Outubro 564.031,85														 48.555,73																	 48.555,73																		 9.923,35																				 ‐																															 18/11/23 19/10/23
Novembro 807.110,74														 59.093,69																	 59.093,69																		 15.101,86																	 ‐																															 20/12/23 21/12/23
Dezembro 636.008,86														 47.269,55																	 47269,55 ‐																															 20/01/24
13°	Salário 186.683,25														 16.013,49																	 16.013,49																		 ‐																															 20/12/23
TOTAL 6.769.263,58										 543.519,17														 543.519,17															 115.656,00														 ‐																															

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4

ANEXO	XIII‐A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 358.572,31								 364.752,81								 73.507,31											 73.507,31										 2.455,50																							 71.051,81							 ‐																					 18/02/23 28/02/23
Fevereiro 369.685,68								 380.786,54								 75.785,55											 75.785,55										 1.375,86																							 74.409,69							 ‐																					 18/03/23 20/03/23
Março	 448.371,88								 466.105,72								 91.916,22											 91.916,22										 5.008,84																							 ‐																					 ‐																					 20/04/23
Abril	 462.989,79								 484.965,47								 94.912,88											 94.912,88										 6.798,60																							 ‐																					 ‐																					 20/05/23
Maio	 474.554,30								 492.129,29								 97.428,20											 97.428,20										 5.739,14																							 ‐																					 ‐																					 20/06/23
Junho 457.967,62								 478.927,62								 93.883,35											 93.883,35										 4.434,60																							 ‐																					 ‐																					 20/07/23
Julho	 471.290,09								 485.151,65								 96.614,45											 96.614,45										 2.730,96																							 ‐																					 ‐																					 19/08/23
Agosto	 476.750,71								 484.369,79								 97.733,88											 97.733,88										 1.435,68																							 ‐																					 ‐																					 20/09/23
Setembro 896.589,08								 904.028,70								 183.799,87									 183.799,87								 299,10																											 61.551,76							 ‐																					 20/10/23 20/09/23
Outubro 566.124,36								 578.971,18								 116.055,49									 116.055,49								 2.213,34																							 1.966,70										 ‐																					 18/11/23 30/11/23
Novembro 640.793,26								 648.074,48								 131.362,35									 131.362,35								 1.256,22																							 ‐																					 ‐																					 20/12/23
Dezembro 478.050,12								 560.191,16								 113.334,25									 113.334,25								 1.316,04																							 7.473,16										 ‐																					 20/01/24 09,31/12/2023
13°	Salário 186.683,25								 186.683,25								 38.270,06											 38.270,06										 ‐																																		 ‐																					 ‐																					 20/12/23
TOTAL 6.288.422,45				 6.515.137,66				 1.304.603,86					 1.304.603,86				 35.063,88																				 216.453,12					 ‐																					

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

RECOLHIDA4TOTAL	DAS	
VANTAGENS

CONTRIBUIÇÃO	NORMAL	DO	ORGÃO/ENTIDADE	(RGPS)

FREI	MIGUELINHO
Estado	de	Pernambuco
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Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 47.675,07																	 3.883,89																				 3.883,89																					 3.883,89																				 ‐																															 18/02/23 17/02/23
Fevereiro 46.706,40																	 3.713,37																				 3.713,37																					 3.713,37																				 ‐																															 18/03/23 20/03/23
Março 43.901,07																	 3.522,33																				 3.522,33																					 3.522,33																				 ‐																															 20/04/23 20/04/23
Abril 43.734,40																	 3.504,48																				 3.504,48																					 3.504,48																				 ‐																															 20/05/23 20/05/23
Maio 52.004,00																	 4.142,46																				 4.142,46																					 4.142,46																				 20/06/23 20/06/23
Junho 53.564,00																	 4.263,06																				 4.263,06																					 4.263,06																				 20/07/23 20/07/23
Julho 59.964,00																	 4.759,86																				 4.759,86																					 4.759,86																				 19/08/23 17,18/08/23
Agosto 59.084,00																	 4.680,66																				 4.680,66																					 4.680,66																				 20/09/23 20/09/23
Setembro 59.084,00																	 4.680,66																				 4.680,66																					 4.680,66																				 20/10/23 20/10/23
Outubro 61.084,00																	 4.840,86																				 4.840,86																					 ‐																															 18/11/23
Novembro 63.284,00																	 5.019,06																				 5.019,06																					 ‐																															 20/12/23
Dezembro 61.084,00																	 4.840,86																				 4.840,86																					 20/01/24
13°	Salário 43.217,33																	 3.447,35																				 3.447,35																					 20/12/23
TOTAL 694.386,27														 55.298,90																	 55.298,90																		 37.150,77																	 ‐																															

DATA	DO	REPASSE
RECOLHIDA 4

ANEXO	XIII‐A
CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RGPS)

FREI	MIGUELINHO
Estado	de	Pernambuco

ANEXO	XIII‐A
DEMONSTRATIVO	DE	RECOLHIMENTO	DAS	CONTRIBUIÇÕES	PREVIDENCIÁRIAS	AO	REGIME	GERAL	DA	PREVIDÊNCIA	SOCIAL	‐	RGPS

EXERCÍCIO	DE	2023

ÓRGÃO/ENTIDADE:	SECRETARIA	DE	AÇÃO	SOCIAL

BASE	DE	CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

DATA	DO	
VENCIMENTO 5

RESOLUÇÃO	216/2023

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, ADRIANA ALVES ASSUNCAO BARBOSA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: fc11cecf-839e-4639-9a86-8bf65ea46534



Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro	 47.675,07									 47.974,17									 10.011,75					 10.011,75											 299,10																							 9.712,65											 ‐																		 18/02/23 17/02/23
Fevereiro 46.706,40									 47.005,50									 9.808,34								 9.808,34													 299,10																							 9.509,24											 ‐																		 18/03/23 20/03/23
Março	 42.599,07									 44.259,99									 8.945,79								 8.945,79													 1.660,92																			 7.284,87											 ‐																		 20/04/23 20/04/23
Abril	 42.432,40									 44.153,14									 8.910,80								 8.910,80													 1.720,74																			 7.190,06											 ‐																		 20/05/23 19/05/23
Maio	 50.684,00									 52.422,74									 10.643,64					 10.643,64											 1.738,74																			 8.904,90											 ‐																		 20/06/23 20/06/23
Junho 52.376,00									 53.982,74									 10.998,96					 10.998,96											 1.606,74																			 9.392,22											 ‐																		 20/07/23 20/07/23
Julho	 59.964,00									 60.382,74									 12.592,44					 12.592,44											 418,74																							 12.173,70								 ‐																		 19/08/23 17,18/08/23
Agosto	 59.084,00									 59.502,74									 12.407,64					 12.407,64											 418,74																							 11.988,90								 20/09/23 20/09/23
Setembro 59.084,00									 59.502,74									 12.407,64					 12.407,64											 418,74																							 11.988,90								 20/10/23 20/10/23
Outubro 61.084,00									 61.502,74									 12.827,64					 12.827,64											 418,74																							 18/11/23
Novembro 63.284,00									 63.702,74									 13.289,64					 13.289,64											 418,74																							 20/12/23
Dezembro 61.084,00									 61.502,74									 12.827,64					 12.827,64											 418,74																							 20/01/24
13°	Salário 42.777,33									 43.217,33									 8.983,23								 8.983,23													 ‐																														 20/12/23
TOTAL 688.834,27						 699.112,05						 144.655,15			 144.655,15								 9.837,78																			 88.145,44								 ‐																		

DATA	DO	REPASSEBASE	DE	CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS	PAGOS	
DIRETAMENTE³

DATA	DO	
VENCIMENTO 5
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